各　　位

永 見 研 二

谷 口 正 典

新たな体制で、事業推進を図るためです。

【氏　名】

別紙のとおりです。

【氏　名】

【氏　名】

以　上

※五島 吉朗は、第78回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

　監査役を退任し、顧問に就任する予定です。

五島 吉朗 退 任 監査役(常勤)

内山 良成
取 締 役

上席執行役員

【新役職名】

※清水 正廣は、第78回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

　取締役を退任し、相談役に就任する予定です。

３.その他取締役の異動（2019年６月27日付）

（１）新任取締役

速水 宏祐

執 行 役 員

監査役(常勤)

モリテック スチール株式会社

記

取締役経理部長

２.代表取締役の異動（2019年６月27日付）

上席執行役員

2019年５月10日

(コード番号　５９８６　東証第１部)

代表取締役社長

問 合 せ 先

【現役職名】

【現役職名】

４.監査役の異動（2019年６月27日付）

（１）新旧監査役の氏名及び役職名

【新役職名】 【現役職名】

代 表 取 締 役

清水 正廣
代 表 取 締 役

取 締 役 会 長
退 任

代 表 取 締 役

取 締 役 会 長

会 社 名

代 表 者 名

１.異動の理由

（１）新旧代表取締役の氏名及び役職名

　当社は、2019年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び
その他役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。
　なお、本件につきましては、2019年６月27日開催予定の第78回定時株主総会の決議と同
総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

取 締 役 社 長
門　高司

( TEL　06-6762-2721 )

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

【新役職名】

永見 研二
取 締 役 社 長

（２）新任代表取締役の略歴

常 務 取 締 役

執 行 役 員

代 表 取 締 役

USERA032
ＦＡＳＦマーク

【別紙】

氏 名

生 年 月 日 (57歳)

出 身 地 大阪府

学 歴

略 歴

所有株式数 39,500株(2019年３月31日現在)

以　上

当社常務取締役執行役員海外事業本部長、営業本部副本部長

当社常務取締役執行役員製造本部副本部長、兼三重大山田工場長

 現在に至る

2012年６月

2015年６月

2017年４月

新任代表取締役の略歴

1961年７月８日

1984年３月

門　高司 (かど　たかし)

1984年４月

2007年６月

近畿大学法学部経営法学科

当社入社

 当社取締役帯鋼営業部東京営業所長

当社取締役海外事業本部長、営業本部副本部長